[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 03.03.2014г. № 53
п. Пелым
Об ограничении роста платежей граждан за коммунальные услуги на территории городского округа Пелым

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 18.12.2013 г. №1538-ПП, Указом Губернатора Свердловской области от 26.12.2013г. № 678-УГ, Постановления РЭК Свердловской области от 24.12.2012г. № 225-ПК, Протокола совещания заместителя Министра энергетики и ЖКХ Свердловской области по вопросу «О порядке компенсации выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям оказывающих коммунальные услуги населению» от 18 февраля 2014 года № 11-01-49/4 ,администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исполнителю коммунальных услуг «Пелымский РКЭС» ГУПСО «Облкоммунэнерго»

1.1. В целях ограничения роста платежей граждан за коммунальную услугу отопление, в соответствии с предельным индексом роста совокупной платы граждан установленным на территории городского округа Пелым.

Применить при расчете платы граждан за коммунальную услугу отопление к действующему тарифу на тепловую энергию для населения

- понижающий коэффициент – 0,792 на период с 01.01.2013г. по 30.06.2013г.

- понижающий коэффициент – 0,769 на период с 01.07.2013г. по 30.06.2014г.

1.2 Произвести в феврале 2014 года перерасчет платы граждан за коммунальную услугу отопление за период с 01.07.2013г. по 01.02.2014г.

2. Расчет размера платы граждан за прочие коммунальные услуги от поставщиков коммунальных услуг на территории городского округа Пелым производить по действующим нормативам и утвержденным тарифам.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым  А.А. Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                                Ш.Т.Алиев